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ELEKTRİKLİ ARAÇ ŞARJ HİZMETLERİ HAKKINDA 

VERGİ TEBLİĞİNE DAİR BİLGİ NOTU 

7 Ekim 2023 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğ (Sıra No.551) 

(“Tebliğ”) ile şarj ağı işletmecilerine yönelik 

olarak getirilen yeni yükümlülükler aşağıda 

sıralanmaktadır:  

 

1. Sürekli Bilgi Verme Yükümlülüğü: Tebliğ ile şarj 

ağı işletmecilerine, şarj hizmetlerine ilişkin 

bilgiler ile bu hizmet karşılığında düzenlenen 

faturalarda yer alan bilgileri anlık olarak Gelir 

İdaresi Başkanlığı Teknoloji Sistemi’ne 

bildirme yükümlülüğü getirilmiştir. Yapılacak 

olan bildirimlerin formatı, standardı ve 

zamanı ynokc.gib.gov.tr adresinde 

yayımlanacak olan teknik kılavuzda 

belirlenecektir. Kılavuza uygun olmayan 

bildirimler, yapılmamış sayılacaktır. 

 

Bildirim yükümlülüğü kapsamında ilk bildirimin 

yapılacağı tarih, kılavuzun yayınlanması 

akabinde yine aynı internet sitesi üzerinden 

duyurulacaktır. 

 

2. Fatura Düzenlenme Süresine İlişkin 

Yükümlülükler: Kural olarak Tebliğ 

kapsamında, şarj ağı işletmecileri tarafından 

hazırlanan şarj hizmetine ilişkin faturanın 

teslim anında düzenlenmesi yükümlülüğü 

getirilmiştir. Bununla birlikte, KDV açısından 

vergilendirme dönemi aşılmamak şartıyla 

aşağıda değinilen hallerin birlikte 

gerçekleşmesi ile şarj ağı işletmecilerine yedi 

günde bir fatura düzenleyebilme imkânı 

sunulmuştur: 

• Şarj hizmeti verilecek kişilerle aralarında 

asgari altı aylık sözleşmenin bulunması. 

• Her bir şarj hizmetine ilişkin bilgileri içeren 

hesap özeti bilgilendirmesinin 

hazırlanması. 

• Söz konusu hesap özeti bilgilendirmesinin 

düzenlenecek faturaya eklenmesi. 

• Şarj hizmetine ilişkin bilgilerin anlık olarak 

Gelir İdaresi Başkanlığı ile paylaşılması. 
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Ocak 2024 tarihi dahil olmak üzere, bu 

tarihten itibaren elektirikli araçlara sunulacak 

şarj hizmetlerine uygulanmak üzere yürürlüğe 

girecektir. 

 

INFORMATION NOTE ON TAX COMMUNIQUÉ FOR 

ELECTRIC VEHICLE CHARGING SERVICES 

The new obligations imposed on charging 

network operators by the General 

Communiqué on Tax Procedure Law (Serial 

No.551) ("The Communiqué") published in the 

Official Gazette in 7 October 2023 are listed 

below: 

1. Continuous Obligation to Provide 

Information:  The Communiqué requires 

charging network operators to promptly 

report information related to charging 

services and details from the corresponding 

invoices to the Revenue Administration 

Technology System. The format, standards, 

and timing of these reports will be specified 

in the technical guide available at 

ynokc.gib.gov.tr. Non-compliant reports will 

be deemed as not made. 

 

The date for the first notification under the 

mentioned obligation will be announced 

on the same website after the publication 

of the guide. 

 

2. Obligations Regarding the Invoice Issuance 

Period: As a rule, under The Communiqué, 

charging network operators are obliged to 

issue the invoice for the charging service at 

the time of delivery. However, charging 

network operators are allowed to issue an 

invoice every seven days, provided that 

the taxation period in terms of VAT is not 

exceeded and the following conditions are 

met: 

• Having a minimum six-month contract 

with individuals to whom charging 

services will be provided. 

• Preparation of a summary statement 

containing information for each 

charging service. 

• Adding the statement of account 

information to the invoice to be issued. 

• Sharing real-time information about the 

charging service with the Revenue 

Administration Presidency. 

 

The invoicing obligations will enter into 

force on 2 January 2024, inclusive, to apply 

to charging services for electric vehicles 

from that date onwards. 
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